
UCHWAŁA Nr XIV/164/2025 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2025 rok 

 
Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit d) oraz art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                        

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4  

i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Sejmik 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

 

§1 

W uchwale nr XI/122/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Opolskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 3535  

z późn. zm.), §11 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Województwa Opolskiego 

w 2025 roku, do łącznej wysokości 4 133 433,00 zł, w tym: 

1) pożyczek krótkoterminowych, do łącznej wysokości 4 000 000,00 zł, 

2) pożyczek długoterminowych, do łącznej wysokości 133 433,00 zł.” 

 

§2 

1. Zmniejsza się plan dochodów na zadania własne budżetu województwa o kwotę 3 466 268,00 zł, 

w tym:  

1) zmniejsza się dochody o kwotę 3 715 615,00 zł w tym: w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 

3 470 264,00 zł oraz w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

245 351,00 zł, 

2) zwiększa się dochody w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 249 347 ,00 zł,  

− zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków na zadania własne budżetu województwa o kwotę 2 705 312,00 zł, 

w tym:  

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 4 725 381,00 zł, w tym: w dziale 801 Oświata i wychowanie 

o kwotę 1 609 240,00 zł oraz w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 3 116 141,00 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę 2 020 069,00 zł, w tym: w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 

500,00 zł, w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

2 005 569,00 zł oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 

14 000,00 zł, 

− zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

3. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 760 956,00 zł, tj. do kwoty 80 496 432,00 zł, 

który zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 57 719 382,00 zł, przychodami 

z tytułu wolnych środków pozostających na rachunkach bankowych Województwa z końcem 2024 

roku, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 



 2 

11 350 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu z końcem 2024 roku, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 341 190,00 zł oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

11 085 860,00 zł. 

4. Zwiększa się plan przychodów budżetu województwa o kwotę 894 389,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

5. Zwiększa się plan rozchodów budżetu Województwa o kwotę 133 433,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

         RAFAŁ BARTEK 

 



1 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmian w budżecie Województwa Opolskiego na 2025 r. dokonuje się na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 

19 lit d) oraz art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4  i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.),. 

  

 

Powyższa uchwała obejmuje:  

I. zmniejszenie planu dochodów o kwotę 3 466 268 ,00 zł, zmniejszenie planu wydatków o kwotę 

2 705 312,00 zł, zwiększenie planu rozchodów o kwotę 133 433,00 zł oraz zwiększenie planu 

przychodów o kwotę 894 389 ,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały i dotyczy: 

 

1. zmian związanych z realizacją zadań w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego w części 

finansowanej z EFS PLUS: zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2 341 891,00 zł, zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę 2 214 879,00 zł oraz zwiększenie planu przychodów o kwotę 

232 550,00 zł w związku z: 

− odstąpieniem od realizacji projektu pn. "Taborem do Europy - Wsparcie integracji społeczności 

romskiej" przez Wojewódzki Urząd Pracy na podstawie Uchwały Zarządu Województwa 

Opolskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. nr 1966/2025: zmniejszenie dochodów o kwotę 

1 568 788,00 zł, zmniejszenie wydatków o kwotę 1 632 044,00 zł,  

− wydłużeniem okresu realizacji projektu Wojewódzkiego Urzędu Pracy pn. "Opolskie Gościnne - 

Wsparcie integracji społecznej obywateli państw trzecich" z uwagi na konieczność ponownego 

ogłoszenia postępowań przetargowych w związku z rozwiązaniem umów z poprzednimi 

wykonawcami: zmniejszenie dochodów o kwotę 653 834,00 zł, zmniejszenie wydatków o kwotę 

491 159,00 zł oraz zwiększenie przychodów o kwotę 187 227,00 zł, 

− wydłużeniem okresu realizacji projektu Wojewódzkiego Urzędu Pracy pn. "Opolskie kadry rynku 

pracy" - ze względu na czasochłonne procedury przetargowe, które spowodowały opóźnienia w 

rozpoczęciu szkoleń w stosunku do założonych wcześniej terminów: zmniejszenie dochodów o kwotę 

145 796,00 zł, zmniejszenie wydatków o kwotę 118 203,00 zł oraz zwiększenie przychodów o kwotę 

45 323,00 zł, 

− zmianą wielkości zaplanowanych dotacji w ramach projektów konkurencyjnych FEO EFS PLUS w 

związku z przesunięciem uwolnionych środków majątkowych z zakończonego projektu pn. 

"Taborem do Europy - Wsparcie integracji społeczności romskiej" oraz dostosowaniem planu do 

aktualnego zaangażowania wydatków wynikających z zawartych umów o dofinansowanie projektów 

konkurencyjnych: zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 26 527,00 zł. 



2 

 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiany w ww. obszarze obejmują: 

− zmniejszenie planu dochodów w dziale 758, rozdziale 75866 o kwotę 2 341 891,00 zł, w tym:  

✓ zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 2 139 215,00 zł. 

✓ zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 202 676,00 zł. 

− zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2 214 879,00 zł w tym:  

✓ zmniejszenie planu wydatków bieżących w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 

118 203,00 zł, w dziale 852, rozdziale 85232 o kwotę 491 159,00 zł oraz w rozdziale 85295 

o kwotę 2 365 779,00 zł,  

✓ zwiększenie planu wydatków bieżących w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 

1 949 042,00 zł, 

✓ zmniejszenie wydatków majątkowych w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 144 112,00 zł 

oraz w dziale 852, rozdziale 85295 o kwotę 259 203,00 zł, 

✓ zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 

56 527,00 zł,  

− zwiększenie planu przychodów o kwotę 232 550,00 zł. 

 

2. zmian związanych z realizacją pozostałych zadań realizowanych z udziałem środków europejskich: 

zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1 322 848,00 zł i wydatków o kwotę 443 591,00 zł, oraz 

zwiększenie planu przychodów o kwotę 659 337,00 zł w związku z:  

− planowaną realizacją z Gminą Dąbrowa wspólnego przedsięwzięcia pn. „Poprawa dostępności do 

transportu publicznego poprzez budowę infrastruktury i kampanię informacyjno – edukacyjną na 

obszarze Aglomeracji Opolskiej” w ramach działania 3.2 Mobilność miejska w ZIT FEO 2021-

2027. Województwo Opolskie będzie partnerem projektu w części dotyczącej budowy ścieżki 

pieszo – rowerowej na odcinku Niewodniki – Żelazna w ciągu drogi wojewódzkiej nr 459: 

zwiększenie wydatków o kwotę 500,00 zł. 

− przesunięciem na rok 2026 oszczędności powstałych w trakcie realizacji projektu KPO pn. 

„Wsparcie i rozwój mechanizmów współpracy i koordynacji na szczeblu centralnym  

i regionalnym w zakresie uczenia się przez całe życie (edukacja formalna, edukacja 

pozaformalna i uczenie się nieformalne)": zmniejszenie dochodów o kwotę 1 326 844,00 zł, 

zmniejszenie wydatków o kwotę 574 542,00 zł oraz zwiększenie przychodów o kwotę 

521 293,00 zł, 

− koniecznością zwiększenia planu finansowego na rozpoczęcie nowego 2 – letniego projektu 

FERS pn. "Nowe otwarcie na międzynarodowym szlaku" realizowanego przez Zespół Szkół 

Medycznych w Prudniku: zwiększenie dochodów o kwotę 249 347,00 zł oraz zwiększenie 

wydatków o kwotę 249 347,00 zł. 



3 

 

− przeniesieniem oszczędności z roku 2024 na rok bieżący na projekcie pn. FERS "Opolskie 

Spójne i Aktywne Społecznie" realizowanym przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w 

Opolu oraz zmiana harmonogramu realizacji projektu: zmniejszenie dochodów o kwotę 

245 351,00 zł, zmniejszenie wydatków o kwotę 118 896,00 zł oraz zwiększenie przychodów o 

kwotę 126 455,00 zł 

− końcowym rozliczeniem projektów konkursowych w ramach RPO WO EFRR i EFS: 

zwiększenie przychodów o kwotę 11 589,00 zł.  

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiana w ww. obszarze obejmuje:  

− zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1 332 848,00 zł, w tym: 

✓ zmniejszenie planu dochodów bieżących: w dziale 75867 o kwotę 1 326 844,00 zł oraz 

w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 245 351,00 zł,  

✓ zwiększenie planu dochodów bieżących w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 

249 347,00 zł, 

− zmniejszenie planu wydatków o kwotę 443 591,00 zł, w tym: 

✓ zwiększenie planu wydatków bieżących w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 

249 347,00 zł, 

✓ zmniejszenie planu wydatków bieżących w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 

455 752,00 zł oraz w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 118 896,00 zł, 

✓ zmniejszenie planu wydatków majątkowych w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 

118 790,00 zł, 

✓ zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 600, rozdziale 60013 o kwotę 500,00 zł, 

− zwiększenie planu przychodów o kwotę 659 337,00 zł. 

 

3. zmian związanych z realizacją pozostałych zadań Województwa: zwiększenie planu dochodów o 

kwotę 198 471,00 zł, zmniejszenie planu wydatków o kwotę 46 842,00 zł oraz zwiększenie planu 

przychodów o kwotę 2 502 ,00 zł i zwiększenie planu rozchodów o kwotę 133 433,00 zł, 

w związku z: 

− otrzymaniem z Ministerstwa Finansów środków na uzupełnienie dochodów województw 

w związku z uwzględnieniem skutków wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli, 

o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela: 

zwiększenie dochodów o kwotę 198 471,00 zł, 

− koniecznością zmiany planu wydatków na podatek od towarów i usług VAT 

niekwalifikowalnych w ramach projektu KPO pn. „Wsparcie i rozwój mechanizmów 

współpracy i koordynacji na szczeblu centralnym i regionalnym w zakresie uczenia się przez 

całe życie” oraz w związku ze zmianą harmonogramu realizacji projektu: zmniejszenie 

wydatków o kwotę 60 842,00 zł, 



4 

 

− koniecznością zwiększenia środków na serwis i aktualizację systemu zarządzania opłatami 

środowiskowymi, niezbędnego do weryfikacji opłat środowiskowych oraz do egzekucji, 

księgowania i redystrybucji wpływów z tego tytułu: zwiększenie wydatków o kwotę 

14 000,00 zł, 

− planowanym udzieleniem pożyczki długoterminowej dla Opolskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej na prefinansowanie środków europejskich w ramach projektu INTERREG 

Czechy-Polska 2021-2027 pn. „Zagrajmy razem”: zwiększenie rozchodów o kwotę 

133 433,00 zł,  

− zwiększenie przychodów z tytułu nadwyżek z lat ubiegłych o kwotę 2 502,00 zł. 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiany w ww. obszarze obejmują: 

− zwiększenie planu dochodów bieżących w dziale 758, rozdziale 75835 o kwotę 198 471,00 zł, 

− zmniejszenie planu wydatków o kwotę 46 842,00 zł, w tym: 

✓ zmniejszenie planu wydatków bieżących w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 

33 520,00 zł, 

✓ zwiększenie planu wydatków bieżących w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 14 000,00 zł,  

✓ zmniejszenie planu wydatków majątkowych w dziale 801, rozdziale 80195 w kwocie 

27 322,00 zł,  

− zwiększenie rozchodów o kwotę 133 433,00 zł, 

− zwiększenie przychodów o kwotę 2 502,00 zł. 

 

Uwzględniając zmiany w budżecie dokonywane niniejszą uchwałą, budżet Województwa na dzień 

przygotowania projektu uchwały przedstawia się następująco: 

Dochody   -  1 039 965 463,00 zł 

- bieżące   -     886 356 959,00 zł 

- majątkowe   -                   153 608 504,00 zł 

Wydatki   -              1 120 461 895,00 zł 

- bieżące   -      797 100 172,00 zł 

- majątkowe   -      323 361 723,00 zł 

Przychody   -          91 979 865,00 zł 

Rozchody   -       11 483 433,00 zł 

Deficyt budżetowy  -       80 496 432,00 zł 

Nadwyżka operacyjna  -       89 256 787,00 zł 



Załącznik 

do uchwały nr XIV/164/2025

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 marca 2025r.

DOCHODY

w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 668 735,00 198 471,00

75835

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 198 471,00

Dochody bieżące 0,00 198 471,00

2770 Środki na uzupełnienie dochodów województw 0,00 198 471,00

75866

Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 2 341 891,00 0,00

Dochody bieżące 2 139 215,00 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 781 770,00 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 91 735,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 1 149 784,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 115 926,00

Dochody majątkowe 202 676,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 202 676,00 0,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 1 326 844,00 0,00

Dochody bieżące 1 027 036,00 0,00

2007

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 623 070,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 403 966,00 0,00

Dochody majątkowe 299 808,00 0,00

Zestawienie zmian

Zadania własne

1



w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 299 808,00 0,00

2



w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 249 347,00

80195 Pozostała działalność 0,00 249 347,00

Dochody bieżące 0,00 249 347,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 0,00 205 761,00

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 0,00 43 586,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 245 351,00 0,00

85395 Pozostała działalność 245 351,00 0,00

Dochody bieżące 245 351,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 202 463,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 42 888,00 0,00

RAZEM DOCHODY 3 914 086,00 447 818,00

SALDO ZMIAN DOCHODÓW 3 466 268,00 0,00

w tym:

3 411 602,00 447 818,00

2 963 784,00 0,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 502 484,00 0,00

502 484,00 0,00

PRZYCHODY

w zł

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 0,00 891 887,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 2 502,00

0,00 894 389,00

0,00 894 389,00

WYDATKI

w zł

DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 500,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 500,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 500,00

DOCHODY BIEŻĄCE

SALDO ZMIAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 

SALDO ZMIAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

§

957

RAZEM PRZYCHODY

SALDO ZMIAN PRZYCHODÓW

906

3



w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 609 240,00 0,00

80195 Pozostała  działalność 1 609 240,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 463 128,00 0,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 520,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 520,00 0,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 1 429 608,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 146 112,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 146 112,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 116 141,00 0,00

85232 Centra integracji społecznej 491 159,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 491 159,00 0,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 491 159,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 624 982,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 365 779,00 0,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 2 365 779,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 259 203,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 259 203,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 0,00 2 005 569,00

85395 Pozostała działalność 0,00 2 005 569,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 1 949 042,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0,00 1 949 042,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 56 527,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 56 527,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 0,00 14 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 14 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 14 000,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 14 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 14 000,00

RAZEM WYDATKI 4 725 381,00 2 020 069,00

SALDO ZMIAN WYDATKÓW 2 705 312,00 0,00

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE 4 320 066,00 1 963 042,00

SALDO ZMIAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 2 357 024,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 405 315,00 57 027,00

SALDO ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 348 288,00 0,00

ROZCHODY

w zł

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00 133 433,00

0,00 133 433,00

0,00 133 433,00

962

RAZEM ROZCHODY

SALDO ZMIAN ROZCHODÓW

§

4


